TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Tel.: (31)3348-2184/2185

lms

Ofício nº: 6726 /2025
Processo: 1167044

Belo Horizonte, 24 de março de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Marcílio Barenco Correa de Mello
Procurador-Geral do Ministério Público de Contas

Senhor Procurador Geral,

Cientifico V. Ex.ª da decisão disponibilizada no Diário Oficial de Contas do dia

10/10/2024, a fim de verificar a conveniência do encaminhamento dos autos ao Ministério

Público do Estado de Minas Gerais, tendo em vista a parceria firmada com este Tribunal de

Contas do Estado de Minas Gerais quanto ao Projeto Sede de Aprender

Respeitosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

		2025-03-31T13:31:54-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615